
KOMISE ŽENSKÉHO HOKEJBALU 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Erno Košťála 1010, 530 12 Pardubice, e-mail: kz@hokejbal.cz  
Předseda komise: Božena Janská, tel: +420 777 470 902, e-mail: kz@hokejbal.cz 

 
 

 

ČESKOMORAVSKÝ SVAZ HOKEJBALU   
sídlo: Zátopkova 100/2, PO BOX 40, 160 17 Praha 6   
tel./fax: +420 266 313 766, mobil: +420 603 469 494, e-mail: hokejbal@hokejbal.cz, web: www.hokejbal.cz   
bankovní spojení: GE Money Bank, Praha 6 č.ú.: 1724200504/0600,  IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485   
Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990, následně dnem 1. 1. 2014 zapsáno u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 753 

Str. 1 / 1 

KŽ-02-2015-2016 V Bělči nad Orlicí dne 6.4.2016  

 
ROZHODNUTÍ Komise ženského hokejbalu ČMSHb 

č. KŽ-02-2015-2016 
 
1. Komise ženského hokejbalu ČMSHb (dále jen KŽ) projednala odstoupení týmu SK Ďáblové Praha ze 

soutěže MČR žen 2015-2016.  
 

2. KŽ na základě uvedených skutečností vydává následující rozhodnutí:  
 

a) na základě ustanovení SŘ  čl. 402, odst. 1., písm. a) anuluje všechny výsledky utkání týmu SK 
Ďáblové Praha, 

 

b) trestá klub SK Ďáblové Praha dle ustanovení propozic MČR žen 2015-2016, Článku VI. „Hospodářské 
náležitosti“, bod 2): FP 10 000 Kč. 

 
Odůvodnění:  

Družstvo žen klubu SK Ďáblové Praha odstoupilo ze soutěže MČR žen 2015-2016 dne 11. března. 
Odstoupení družstva ze soutěže oznámil řídícímu orgánu soutěže jeho trenér pan Ladislav Jirsa 11. března 
2016 v čase 18:24 zasláním zprávy na e-mail kz@hokejbal.cz.  

Na základě výše uvedených skutečností se KŽ usnesla, že podle SŘ čl. 402 odst. 1. písm. a), kdy 
družstvo odehrálo méně než třetinu utkání soutěže nebo její dlouhodobé části, se dosavadní výsledky anulují 
a do soutěže se nezapočítávají. KŽ na základě rozhodnutí popsaném v bodě 2., písm. a) rozhodla o potrestání 
klubu SK Ďáblové Praha  finanční pokutou uvedenou v bodě 2., písm. b) tohoto rozhodnutí, a to na základě 
naplnění ustanovení platných propozic MČR žen pro příslušný soutěžní ročník. 
 
Poučení:  
Proti tomuto rozhodnutí může kolektiv, či jednotlivec podat odvolání dle ustanovení SŘ hokejbalu, Hlavy V., 
článku 502. Odvolání nemá odkladný účinek pro úhradu vyměřených částek tímto rozhodnutím.  
 
Povinnosti klubu SK Ďáblové Praha:  
1. Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 20. 04. 2016 na e-mail: kz@hokejbal.cz.  
2. Dle DŘ čl. 5 odst. 12 (příp. odst. 13) je povinností klubu uhradit poplatek 300 Kč za vydání tohoto 

rozhodnutí. 
3. Souhrnnou částku 10.300 Kč uhradit bankovním převodem na účet ČMSHb 1724200504/0600, variabilní 

symbol: 5503301010, specifický symbol: 021516 nejpozději do 20. 04. 2016. 
4. Zaslat potvrzení o uhrazení rozhodnutí (oznámení o příkazu, informace o převodu) nejpozději do téhož 

data uvedeného v bodě 3. elektronicky na adresu kz@hokejbal.cz k další archivaci.  
 
Se sportovním pozdravem 
 

v.r. 
Božena Janská, 

předseda KŽ ČMSHb 
 
Obdrží: LK ČMSHb, STK ČMSHb, KR ČMSHb, DK ČMSHb, KD ČMSHb, Ekonom ČMSHb 
Kluby: SK Ďáblové Praha, HBC JTEKT Svítkov Stars Pardubice, SK Kelti 2008, HC Slavia Praha – ženy, HBC Plzeň-Litice, 
 TJ Lokomotiva Česká Třebová, HBC Autosklo-HAK Pardubice, HC ŠD Písek 


